Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 11/05/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:42.537
Media del dia 01:59.622
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.232
Tiempo medio grupo prueba 02:00.569
Pilotos en grupo 68
Mejor tiempo grupo 01:42.537
Tiempo medio grupo 01:59.001




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P282985 01:42.537( 01:42.537 | 00:00.000 | 00:17.084| 00:00.000 | 00:16.463 | 42
P283079 01:43.799 [ 00:01.261 | 00:01.261 | 00:15.823 | 00:01.261 | 00:15.202 | 36
BABOSA 01:46.336 [ 00:02.536 | 00:03.798 | 00:13.286 | 00:03.798 | 00:12.665| 25
P282486 01:46.477( 00:00.141 | 00:03.939| 00:13.145] 00:03.939| 00:12.524| 20
LEO31 01:47.083 [ 00:00.606 | 00:04.545| 00:12.538 | 00:04.545| 00:11.917| 39
P283093 01:48.710 [ 00:01.626 | 00:06.172| 00:10.912 | 00:06.172 | 00:10.291 37
P283026 01:48.799 [ 00:00.088 | 00:06.261 | 00:10.823 | 00:06.261 | 00:10.202| 46
P283402 01:49.069 [ 00:00.270 | 00:06.531 | 00:10.552| 00:06.531 | 00:09.931| 26
P283002 01:49.880 [ 00:00.811 | 00:07.343 ] 00:09.741 | 00:07.343 | 00:09.120| 41
PIMPO 01:50.240 [ 00:00.359 | 00:07.702 | 00:09.382| 00:07.702 | 00:08.761 13
RAFA 01:51.622 [ 00:01.382 | 00:09.084 | 00:08.000 | 00:09.084 | 00:07.379| 33
joseberrocal 01:52.270 [ 00:00.648 | 00:09.732| 00:07.352| 00:09.732| 00:06.731 34
Mito 01:52.368 [ 00:00.097 | 00:09.830| 00:07.254| 00:09.830 | 00:06.633 8
P283031 01:52.543 [ 00:00.175| 00:10.005| 00:07.079 | 00:10.005 | 00:06.458 | 29
P283083 01:52.748 | 00:00.205| 00:10.210| 00:06.873 | 00:10.210 | 00:06.252| 33
www.fisioterapiaecijapa.com 01:53.032 [ 00:00.283 ] 00:10.494 | 00:06.590 | 00:10.494 | 00:05.969 31
Victor _mhrt 01:53.327 [ 00:00.295 | 00:10.789 | 00:06.295| 00:10.789 | 00:05.674| 20
P283053 01:53.380 [ 00:00.053 | 00:10.842 | 00:06.241 | 00:10.842 | 00:05.620 | 21
P283089 01:53.647 [ 00:00.266 | 00:11.109 | 00:05.975| 00:11.109 | 00:05.354| 39
P283095 01:53.727( 00:00.080 | 00:11.189| 00:05.895| 00:11.189 | 00:05.274| 36
P283020 01:53.944 [ 00:00.217 | 00:11.407 | 00:05.677 | 00:11.407 | 00:05.056| 34
P283047 01:54.288 [ 00:00.343 | 00:11.750| 00:05.334| 00:11.750 | 00:04.713| 35
P283073 01:54.593 [ 00:00.305 | 00:12.056 | 00:05.028 | 00:12.056 | 00:04.407 | 28
P283033 01:54.674 [ 00:00.080 | 00:12.136| 00:04.948 | 00:12.136 | 00:04.327 14
P283064 01:55.200 [ 00:00.525 | 00:12.662 | 00:04.422 | 00:12.662 | 00:03.801 | 41
P282435 01:55.736  00:00.536 | 00:13.199 | 00:03.885| 00:13.199 | 00:03.264 14
P282454 01:55.780 [ 00:00.043 | 00:13.242 | 00:03.842 | 00:13.242 | 00:03.221 9
P283075 01:55.952 [ 00:00.172 | 00:13.415| 00:03.669 | 00:13.415| 00:03.048| 31
P283030 01:56.184 [ 00:00.232 | 00:13.647 | 00:03.437 | 00:13.647 | 00:02.816| 30
P283043 01:56.378 [ 00:00.193 | 00:13.840 | 00:03.243 | 00:13.840 | 00:02.622 | 35
Jchacon 01:56.888 [ 00:00.510 | 00:14.351| 00:02.733 | 00:14.351 | 00:02.112| 23
P283100 01:57.000 [ 00:00.112 | 00:14.463 | 00:02.621 | 00:14.463 | 00:02.000 | 47
P282484 01:57.108 | 00:00.107 | 00:14.570| 00:02.514 | 00:14.570 | 00:01.893 | 27
P283084 01:57.704 [ 00:00.596 | 00:15.167 | 00:01.917| 00:15.167 | 00:01.296 | 38
P283087 01:58.048 [ 00:00.343 | 00:15.510| 00:01.574| 00:15.510 | 00:00.953 | 46
P283013 01:58.112 [ 00:00.064 | 00:15.574] 00:01.510 | 00:15.574 | 00:00.889 | 44
P283060 01:58.838 [ 00:00.726 | 00:16.300 | 00:00.784| 00:16.300 | 00:00.163 | 37
P283055 01:58.976 [ 00:00.137 | 00:16.438 | 00:00.646 | 00:16.438 | 00:00.025| 29
P283090 02:00.801 [ 00:01.825] 00:18.264| 00:01.179 | 00:18.264 | 00:01.800| 36
P283051 02:00.972 | 00:00.170 | 00:18.434| 00:01.349 | 00:18.434 | 00:01.970| 49
Becario 02:01.215 | 00:00.242 | 00:18.677 | 00:01.592 | 00:18.677 | 00:02.213 | 41
Va Lentino 02:01.272 [ 00:00.057 | 00:18.735] 00:01.650 | 00:18.735| 00:02.271 40
Tonygsxr600 02:01.860 [ 00:00.587 | 00:19.322 | 00:02.237 | 00:19.322 | 00:02.858 18
P283008 02:02.336 [ 00:00.476 | 00:19.799 | 00:02.714| 00:19.799 | 00:03.335| 32
P282436 02:02.369 [ 00:00.032 | 00:19.832| 00:02.747 | 00:19.832| 00:03.368| 30
P283012 02:03.763 [ 00:01.393 | 00:21.225| 00:04.140 | 00:21.225| 00:04.761 37
P283044 02:04.184 [ 00:00.420 | 00:21.646 | 00:04.561 | 00:21.646| 00:05.182| 30
MiguelGarcia 02:04.962 [ 00:00.778 | 00:22.424 | 00:05.339 | 00:22.424 | 00:05.960 | 27
P283034 02:05.218 [ 00:00.256 | 00:22.680 | 00:05.595| 00:22.680 | 00:06.216| 30
P283048 02:05.859 [ 00:00.641 | 00:23.321 | 00:06.237 | 00:23.321 | 00:06.858 | 43
P283001 02:06.218 [ 00:00.359 | 00:23.680 | 00:06.596 | 00:23.680 | 00:07.217| 39
P283088 02:06.886 [ 00:00.667 | 00:24.348 | 00:07.263 | 00:24.348 | 00:07.884 | 37
P283025 02:07.001 [ 00:00.115| 00:24.463 | 00:07.378 | 00:24.463 | 00:07.999| 44
P283046 02:07.129 | 00:00.128 | 00:24.592 | 00:07.507 | 00:24.592| 00:08.128| 50
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P282450 02:07.456 | 00:00.326 | 00:24.918| 00:07.833 | 00:24.918 | 00:08.454| 38
P283081 02:07.484 | 00:00.028 | 00:24.946 | 00:07.862 | 00:24.946 | 00:08.483 2
P283059 02:09.118 | 00:01.633 | 00:26.580 | 00:09.495| 00:26.580 | 00:10.117| 28
P283065 02:09.737[ 00:00.619 ] 00:27.200 | 00:10.115| 00:27.200 | 00:10.736| 34
P283011 02:12.367 | 00:02.629 | 00:29.829 | 00:12.744 | 00:29.829 | 00:13.365| 36
P283085 02:13.242 | 00:00.875| 00:30.704 | 00:13.619 | 00:30.704 | 00:14.240| 36
P283027 02:14.783 [ 00:01.540| 00:32.245] 00:15.160 | 00:32.245 | 00:15.781 29
P282449 02:16.295 [ 00:01.512 | 00:33.757] 00:16.672 | 00:33.757| 00:17.293 | 31
P283015 02:21.155 [ 00:04.860 | 00:38.617 | 00:21.532 | 00:38.617| 00:22.153| 41
P283023 02:25.382 [ 00:04.226 | 00:42.844 | 00:25.759 | 00:42.844 | 00:26.380| 30
P283072 03:58.775| 01:33.393 | 02:16.237| 01:59.153 | 02:16.237 | 01:59.774 2
P283078 06:18.018 [ 02:19.243 | 04:35.480 | 04:18.396 | 04:35.480 | 04:19.017 3
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